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II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 638365-2023 - Zadávání
Španělsko-Almería: Výstavní stánky
OJ S 203/2023 20/10/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Národní identifikační číslo: P0400000F
Poštovní adresa: Navarro Rodrigo, 17
Obec: Almería
Kód NUTS: ES611 Almería
PSČ: 04001
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
E-mail: patrimonioycontratacion@dipalme.org
Fax: +34 950211194

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.contratantes.dipalme.org
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=L9xVQebZrNMkJPJS%2BPS9vg%3D%3D
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu
Elektronická komunikace vyžaduje použití nástrojů a zařízení, které nejsou obecně k dispozici. 
Neomezený a plný přímý přístup k těmto nástrojům a zařízením je možný bezplatně na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%
2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/638365-2023
mailto:patrimonioycontratacion@dipalme.org?subject=TED
https://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L9xVQebZrNMkJPJS%2BPS9vg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L9xVQebZrNMkJPJS%2BPS9vg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
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II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Diseño, suministro, montaje, equipamiento y desmontaje de stand para la participación en 
eventos agroalimentarios de la Diputación Provincial con la marca institucional Sabores 
Almería
Spisové číslo: 2023/D29902/006-202/00004

Hlavní kód CPV
39154100 Výstavní stánky

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Diseño, suministro, montaje, equipamiento y desmontaje de stand para la participación en 
eventos agroalimentarios de la Diputación Provincial con la marca institucional Sabores 
Almería

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 826 400,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: ES611 Almería

Popis zakázky
Diseño, suministro, montaje, equipamiento y desmontaje de stand para la participación en 
eventos agroalimentarios de la Diputación Provincial con la marca institucional Sabores 
Almería

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Diseño e imagen global del stand con carácter general / Váha: 30
Kritérium kvality - Název: Diseño, imagen y calidad del elemento/s aéreo/s visible que 
destaque sobre la decoración del stand como elemento diferenciador del mismo por su 
relevancia / Váha: 15
Kritérium kvality - Název: Mobiliario / Váha: 4
Kritérium nákladů - Název: Adscripción de trabajadores con EXPERIENCIA en este tipo de 
contrato / Váha: 10
Kritérium nákladů - Název: Mejoras / Váha: 30
Kritérium nákladů - Název: Precio / Váha: 11

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 826 400,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne
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IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
El contrato será prorrogable por 2 años

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
No prohibición para contratar
Otros Capacidades: Sin clasificacion

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Cifra anual de negocio

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
- Trabajos realizados

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Consideraciones de tipo medioambiental. Descripción: Las maderas utilizadas en la 
construcción del Stand deberán contar con Certificación de la Cadena de Custodia PEFC, 
realizada por la Entidad Nacional de Acreditación (ENAC, o entidad equivalente), que evalúa 
la trazabilidad de las materias primas de origen forestal y sus derivados a través de las 
distintas fases del proceso productivo

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 15/11/2023 23:59Místní čas: 
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3. Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Španelština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 17/11/2023 00:00Místní čas: 
Místo: 
Salón Juntas
Datos de Dirección:
Calle: C/ Navarro Rodrigo, 17
CP: 04001
Población: Almería
País: España
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Descripción:

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury
Bude použita elektronická platba

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Diputación Provincial de Almería
Poštovní adresa: C/ Navarro Rodrigo, 17
Obec: Almería
PSČ: 04001
Země: Španělsko
Internetová adresa: http://www.dipalme.org

Datum odeslání tohoto oznámení
16/10/2023

http://www.dipalme.org

